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W ten piątek, 12 października w iławskim Kinoteatrze "Pasja" będzie można po raz pierwszy
obejrzeć film "Kler". Bez wątpienia najgłośniejszą polską produkcję tego roku na lokalnym
dużym ekranie obejrzą ci, którzy wcześniej zarezerwowali bilet- wolnych miejsc brak. 

Podobnie kolejnego dnia i następnego również. Wejściówki nie dostaniemy też na kolejny tydzień. I
tak... aż do 28 października, gdy iławski kinoteatr planował zakończenie wyświetlania filmu!
Planował, bo teraz - w odpowiedzi na to ogromne zainteresowanie - zostaną zorganizowane
dodatkowe seanse.

- Wojtek Smarzowski, twórca wielokrotnie nagradzanych dzieł: „Wołyń”, „Pod
Mocnym Aniołem”, „Drogówka”, „Róża”, „Dom zły” i „Wesele”, wraca z nowym
filmem. „Kler” to obraz kościoła katolickiego jako instytucji oglądanej „od
strony zakrystii”, rzucający światło na tematy niewygodne, trudne, częstokroć
przemilczane, ale też poruszające. Wszystko to ukazane przez pryzmat losów
trójki duchownych, których wzloty i upadki udowadniają, że księżom, podobnie
jak społeczności wiernych, nic co ludzkie nie jest specjalnie obce. W rolach



głównych popis wielkiego aktorstwa dają Arkadiusz Jakubik, Robert
Więckiewicz, Jacek Braciak oraz – po raz pierwszy u Smarzowskiego – Janusz
Gajos. W doskonałej, pełnej gwiazd obsadzie znaleźli się także m.in.: Joanna
Kulig, Katarzyna Herman, Rafał Mohr, Robert Wabich, Henryk Talar i Izabela
Kuna - to prasowa notatka o filmowym obrazie, który wywołał wśród
publiczności wielkie poruszenie.

Widzowie w Iławie też są zainteresowani nowym filmem Smarzowskiego.

- Odnotowujemy ogromne zainteresowanie - nie ukrywa dyrektor Iławskiego
Centrum Kultury Ewa Wiśniewska. - W pierwotnym terminie, od 12 do 28
października, zostały zarezerwowane wszystkie bilety. Dlatego wprowadzamy
dodatkowe seanse, które zaplanowaliśmy w terminie od 2 do 7 listopada.
Wkrótce można będzie rezerwować miejsca na stronie www.ickilawa.pl.

Widok na system rezerwacji biletów na film "Kler" w iławskim kinie. Czerwono! Tym
kolorem oznaczane są miejsca zajęte. 
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